
 
DZ-04.0021.6.2019 

 

 

 
 

 

Uchwała Nr VI/76/2019  
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 
w sprawie opinii do projektu przebudowy mostu nad potokiem Bibiczanka 

 
 

Na podstawie § 3, pkt. 4, lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.), Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Przebudowa mostu nad potokiem Bibiczanka w ciągu 

ul. Siewnej” 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                      Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt nie wzbudza zastrzeżeń Rady Dzielnicy, ponadto przebudowy mostu przewiduje ciągi 

piesze po obydwu stronach jezdni wraz z budową nowych chodników wzdłuż ulicy Siewnej 

oraz Wądół, co wpłynie pozytywnie na bezpieczeństwo pieszych. 


